
1 z 1

Id: F552E28E-554B-4314-A433-21CD07463B50

UCHWAŁA NR 17/73/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 15 lipca 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                  10/ Bogusław Wenus

2/ Beata Kaczmarek                                                11/ Radosław Hrychorczuk

3/ Roman Drozdowski                                            12/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska                                              13/ Paweł Dobrzyński

5/ Anna Kaźmierczak                                             14/ Zofia Dolewka

6/ Bogdan Łągwa                                                    15/ Krzysztof Kozik

7/ Łukasz Szczepanik                                              16/ Tomasz Jan Karwicki

8/ Magdalena Budziarek                                         17/ Anna Adamczewska

9/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

Działając na podstawie art.105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.2096 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz 506), 

uchwala, co następuje:

umarza postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr XI/104/19 Rady Miejskiej w Strykowie z 

dnia 27 czerwca 2019 roku zmieniającej uchwałę nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z 

dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i stawki procentowej 

wynagrodzenia za inkaso tych należności.

UZASADNIENIE

Na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2019 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

badało w trybie nadzoru uchwałę Nr XI/104/19 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 czerwca 2019 

roku zmieniającej uchwałę nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2015 

roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za 

inkaso tych należności. W posiedzeniu Kolegium uczestniczyli przedstawicie jednostki. 

W toku prowadzonego postępowania Kolegium Izby, nie dopatrując się naruszenia prawa w 

przedmiotowej uchwale postanowiło o umorzeniu postępowania nadzorczego.

Mając powyższe na względzie Kolegium postanowiło jak w sentencji.

                                                                                                Przewodnicący Kolegium

                                                                                                     Prezes RIO w Łodzi

     

                                                                                                Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 16 lipca 2019 r.


